Администрация Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

                                                      Решение 4.2.

координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

21 ноября 2013г.

1. Информацию Пасько Елены Александровны, заместителя директора по творчеству ММБУК «Культурно - досуговый центр», Нижебовской Галины Михайловны, главного специалиста управления труда и социальной защиты населения АИМР СК «О  подготовке к проведению районного фестиваля художественного творчества инвалидов» принять к сведению.

2. Рекомендовать организаторам и ответственным испонителям Плана работы по подготовке и проведению ХII районного фестиваля художественного творчества инвалидов, посвященного Международному дню инвалида, обеспечить надлежащую подготовку мероприятия.

3. Провести генеральную репитицию проведения фестиваля художественного творчества инвалидов 29.11.2013 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Заместитель председателя

координационного совета

Д.Н. Жихарев

Секретарь

О.В. Калашникова

Рассылка:

1. Ответств. исполнителям плана